

# Informasjon om sykkelritt i ditt nærområde 4 og 5. september 2020

Hei

Vi vil med dette informere om at det blir arrangert (internasjonale) sykkelritt i Øyer fredag 4. og lørdag 5. september 2020, og at løypene vil passere området du bor i.

Arrangement blir avholdt i henhold til gjeldene smittevernsregler jfr. Norske helsemyndigheter, Norges Cykleforbund, og det internasjonale cykleforbundet (UCI) sine veiledere/koronovettregler for sykkelarrangement 2020. Arrangørens egen smittevernslege har sammen med kommunens smittevernslege godkjent arrangementet.

## Dag 1 - fredag 4. september (formiddag - ettermiddag) HAFJELL GP

**Rittet:** er et tempo-ritt der syklisterne kjører en og en. Første start er 10:00, siste målgang ca 15:30. I perioder vil det være noe begrensede muligheter for å komme seg til og fra boligen med bil.

**Løypen:** følger fylkesveg 2522, start ved kommunehuset på Tingberg, vending i rundkjøring ved GLØR's anlegg på Tretten, mål på Tingberg.

For at oss er det viktig at sikkerheten blir ivaretatt for syklisterne og samtidig vil vi prøve tilrettelegge så godt vi kan for dere som bor langs løypen.

Vi gjør oppmerksom på at syklisterne kan komme i svært høy hastighet, i begge retninger. Vi ber dere derfor utvise særlig aktsomhet når du ferdes i løypen.

Vi vil ha vakter som passer på de mest utsatte utkjøringer i løypen og veilede beboere og evt andre som har spørsmål til arrangementet.

I løypen vil det av sikkerhetsmessige årsaker ikke være lovlig å parkere på selve veien i perioden rittet pågår. Øyer kommune vil også skilte med «Stans forbudt». Vi oppfordrer dere derfor til å parkere godt på siden uten hinder for rytterne, eller på evt gårdsplass for å hjelpe oss med å lage et trygt arrangement.

**Skolebuss:** Det gjøres oppmerksom på at skolebussen sørfra og nordfra på ettermiddag denne dagen vil ha begrenset tilgang. Skolebuss fra Øyer Ungdomsskole og Solvang barneskole vil slippe av skoleelvene av ved Tingberg for de som bør nordafør, og derfra bli fulgt på gangvei forbi start og målområde. De to skolene er også blitt informert.

## Dag 2 – Lørdag 5. september Lillehammer GP

**Rittet:** fellesstart 134 km med start på **Tingberg / ØYER** og målgang på **ILSETRA**

**Løype:** Fra starten på Tingberg lørdag 5.september kl. 1030 går løypa opp **Haugsgutua – Gamlevegen – Sørbygdsvegen – Nermovegen – Gamlevegen og ut på Hundervegen**. Dette gjør at sykkelrittet unngår å kjøre gjennom Øyer sentrum. Noe venting må påregnes lørdag morgen mellom kl 1020 og 1040.

Videre går sykkelrittet **FV 2522** ned til Fåberg, over Brunlaugsbru, **FV 2530** opp Jørstadhøgda, ned til Segalstad, **FV 2528** ned til Jørstadmoen, videre **FV 253** til Vingnes, **FV 2524** opp Reistadbakken, over til Saksumsdalen, ned Augedalen, opp til Forset, **FV 255** ned til Segalstad, **FV 254** opp til Svingsvoll, ned Musdalen, tar høyre på **FV 2532** Vestsidevegen til Tingberg / Øyer, **andre gang** inn i **Haugsguta** og videre til Neremo Hotell, ca. kl 1330. Rittet går videre opp **FV 2560 og Hundsetervegen** til målgang på Ilsetra i ca. kl. 1410

**Alle veier hvor sykkelritt går er godkjent av Politi og Vegvesen.**

Ø

Vi håper ikke rittet skaper problemer for dere i forhold til planer dere har denne dagen, men håper som sagt at denne informasjonen kan bidra til at dere kan planlegge litt ut fra hva dere nå får av informasjon.

Håper på et godt samarbeid og takker på forhånd for positiv innstilling.

Med sykkelhilsen

Anders E Linnestad

Torbjørn Broks Pettersen

Martin Olsen

Rittdirektør

Løypesjef fredag

Løypesjef lørdag

90 06 84 23

911 56471

404 87592



Rolf Borgos

Styreleder

Lillehammer Cykleklubb

m: +47 957 25 099

a: Kleivbakken 9, 2618 Lillehammer

w: [www.lillehammerck.no](http://www.lillehammerck.no) e: [rolf@lillehammerck.no](mailto:rolf@lillehammerck.no)

